

از روز یکشنبه صورت می گیرد

آغاز رسیدگی به اتهامات

اخلالگران نظام پولی و بانکی

مهر: جلسات رسیدگی به اتهامات اخلالگران در نظام پولی و ارزی کشور از روز یکشنبه چهارم شهریور ماه در شعبه اول و دوم دادگاه ویژه آغاز به کار خواهد کرد. این دادگاهها به صورت علنی برگزار می شود و انتشار اسامی متهمین و همچنین محتوای جلسه برای رسانه ها بلامانع است. حجت الاسلام و المسلمین غلامحسین محسنی اژه ای دوشنبه هفته گذشته در حاشیه جلسه عالی مسئولان قضایی درباره آخرین روند رسیدگی به پرونده های اخیر اعم از ارز، سکه، خودرو و موبایل افزود: در دادسرای عمومی و انقلاب تهران برای ۳۲ نفر کیفرخواست صادر و به دادگاه انقلاب تهران ارسال شده است. وی با بیان اینکه به این پرونده ها فعلا در تهران رسیدگی می شود، گفت: طبق آخرین گزارش ها روند رسیدگی به این پرونده ها آغاز شده است و امیدواریم از هفته آینده دادگاه رسیدگی به این پرونده ها برگزار شود. محسنی اژه ای گفت: در این پرونده ها ۱۰۰ نفر بازداشت شدند که اکثریت آنان در بازداشت به سر می برند.

حدود ۷۰ درصد منابع آبی کشور

هرز می رود

باشگاه خبرنگاران: حسن بهرام نیا عضو کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی تاکید کرد: تنها ۳۰ درصد منابع آبی بهره وری لازم صورت می گیرد، بنابراین باید این ۷۰ درصد به چرخه آبی کشور بازگردد. حسن بهرام نیا با تاکید بر توسعه انرژی های تجدیدپذیر، گفت: با توجه به اینکه نمی تواند تکیه کشور در بحث های اقتصادی و انرژی به نفت باشد، و بکردها باید تغییر یابد و باید به دنبال انرژی های تجدیدپذیر رفت. وی با بیان اینکه با استفاده از نیروگاه های خورشیدی، آبی و بادی می توان انرژی تولید کرد، افزود: باید در این زمینه سرمایه گذاری های لازم انجام شود که این سرمایه گذاری در قالب بخش خصوصی و دولتی عملیاتی می شود تا علاوه انرژی های تجدیدناپذیر جریان شود. وی ادامه داد: اگر در بخش انرژی های تجدیدپذیر سرمایه گذاری شود، در واقع کشور در راستای توسعه پایدار گام برداشته که خدمت به نسل آینده است. نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی، با اشاره به خاموشی های سال جاری، یادآور شد: وزارت نیرو باید از هم اکنون برای سال آتی برنامه ریزی و با کمک بخش خصوصی انرژی سرق تولید کند.

توقف فعالیت ۳ ایرلاین اروپایی در ایران از ابتدای مهر

شهر خبر: شرکت هواپیمایی بریتیش ایرویز (British airways) انگلستان، شرکت فرانسوی ایرفرانس (Air France) و شرکت هلندی کی ال ام (KLM) اعلام کردند که فعالیت و پروازهای خود را در ایران تحت تاثیر نداشتن صرفه و توجه اقتصادی متوقف کرده و به حالت تعلیق در خواهند آورد. شرکت بریتیش ایرویز ضمن عرض پوزش از آن دسته از مسافرینی که بلیت پرواز لندن – تهران را تهیه و خریداری کرده بودند، اعلام کرده که این ایرلاین با سایر ایرلاین های فعال در ایران به منظور انتقال بلیت پرواز مذاکراتی را آغاز کرده است تا آن ها بتوانند از ایرلاین های جایگزین برای سفر خود استفاده کنند در غیر این صورت، آن ها قادر خواهند بود پول بلیت خود را به طور کامل از بریتیش ایرویز بازپس بگیرند. همچنین در بیانه این شرکت آمده است که آخرین پرواز از لندن به تهران در روز ۲۲ سپتامبر (۳۱ شهریور) انجام خواهد شد و آخرین پرواز از تهران به مقصد لندن نیز روز بعد از آن؛ یعنی ۲۳ سپتامبر صورت خواهد گرفت.

اقتصاد

NasleFarda.net
naslefardanews
naslfarda

شنبه ۳ شهریور ۱۳۹۷
سال بیست و ششم | شماره ۵۷۵۹
۲۵ آگوست ۲۰۱۸ | ۱۳ ذی الحجه ۱۴۳۹

قیمت گذاری دستوری عامل افزایش عرضه ها در بورس کالا

سایه دوباره رکود بر بازار مسکن



رضا اخلاق پور / گروه اقتصاد
reza.akhlaghpour@yahoo.com

هر چند در آخرین روز کاری بورس در هفته گذشته شاخص کل، روند کاهشی طی کرد و با ۱۶۲ واحد کاهش به عدد ۱۳۶ هزار و ۹۱۰ واحد رسید؛ اما به نظر می رسد موج سوم رشد بازار آغاز شده و انتظار می رود به زودی شاخص عدد ۱۴۰ هزار و حتی ۱۵۰ هزار واحدی را طی کند. موضوعی که متعاقب سه برابر شدن نرخ ارز ها در بازار، دور از انتظار نیست و بدون شک پس از فروکش کردن التهابات بازار طلا و ارز، سیل عظیم نقدینگی به سوی بورس تهران سرازیر خواهد شد؛ البته سهام شرکت های کالامحور و بزرگ تر پس بازار (نظیر ذوب، قملی، فولادو...) با اقبال بیشتری روبه رو است..

سایه سنگین رکود بر صنعت ساخت و ساز

افزایش قیمت محصولات فولادی مانند میلگرد در ماه های اخیر که نرخ آن از حدود هزار و چهارصد تومان به ۶ هزار تومان افزایش یافته، بر میزان ساخت و ساز در کشور تاثیر منفی گذاشته است. این در حالی است که دولت نسبت به تحویل

عرضه محصولات ذوب آهن

خبر مهم هفته گذشته در بازار فرابورس، در رابطه با سهام شرکت ذوب آهن اصفهان که قرار بود در روز سه شنبه هفته گذشته میلگرد و تیر آهن در بازار رسمی کالا عرضه کند، به دلیل شرایط موجود که فقط تعانی های دارای کد بهین یاب می توانند در این روزها بازار نتوانستند مدارک لازم را برای حضور در کالا خرید داشته باشند و چون تعانی ها چاره ای بیندیشد؛ و گر نه رونق نسبی که در ماه های گذشته در صنعت ساخت و ساز و خرید و فروش مسکن ایجاد شده بود به دلیل قدرت محدود خرید مردم دوباره راکد خواهد شد.

بلا تکلیفی در نحوه

قیمت گذاری عامل سردرگمی سهامداران
بسیاری از نمادهای فولادی در هفته گذشته در لاک دفاعی فرو رفتند. مشخص نبودن نحوه قیمت گذاری برای عرضه محصولات فولادی سه نرخ دلار رسمی یا ۸۰۰۰ تومان موجب سردرگمی سهامداران شده و کم فکالی این صنعت را در ابهام و نااطمینانی فرو برده است. هرچند به نظر می رسد دستورالعمل وزارت صنعت برای نحوه عرضه و قیمت گذاری محصولات فولادی برای شفاف سازی و کمک به منافع مصرف کنندگان نهایی بوده؛ اما این تصمیم بیشترین تاثیر را روی

تورم مرداد ۹.۷ درصد شد

تابناک: در مرداد ماه ۱۳۹۷ عدد شاخص کل (۱۰۰=۱۳۹۵) به ۱۲۷.۷ رسید که نسبت به ماه قبل ۵.۲ درصد افزایش نشان می دهد. در این ماه در صد تغییر شاخص کل نسبت به ماه مشابه سال قبل ۱۹.۳ درصد اعلام شده؛ یعنی خانوار های کشور به طور میانگین ۱۹.۳ درصد بیشتر از مرداد ۱۳۹۶ برای خرید یک «مجموعه کالا و خدمات یکسان» هزینه کردند که نسبت به این اطلاع در ماه قبل (۱۳۸ درصد) ۵.۵ واحد در صد افزایش یافته است. نرخ تورم دوازده ماهه منتهی به مرداد ماه ۱۳۹۷ به ۹.۷ درصد رسید که نسبت به همین اطلاع در ماه قبل (۸.۷ درصد) ۱.۰ واحد در صد افزایش نشان می دهد. شاخص قیمت در گروه عمده «خوراکی ها، آشامیدنی ها و دخانیات» نسبت به ماه قبل ۹.۱ درصد و در گروه عمده «کالاهای غیر خوراکی و خدمات» ۳.۶ درصد افزایش نشان می دهد. نرخ تورم دوازده ماهه منتهی به مرداد ماه ۱۳۹۷ برای این دو گروه به ترتیب ۱۲.۱ و ۸.۸ درصد است.



شنبه ۳ شهریور ۱۳۹۷
سال بیست و ششم | شماره ۵۷۵۹
۲۵ آگوست ۲۰۱۸ | ۱۳ ذی الحجه ۱۴۳۹

بانک

امتناع نفتکش های چینی

از حمل نفت ایران

تسنیم: در حالی که تحریم های جدید آمریکا علیه صنعت نفت ایران چند ماه دیگر به اجرا گذاشته خواهد شد، کشتی داران چینی از حمل محموله های نفتی ایران خودداری می کنند و ایران در حال استفاده از ناوگان تانکری خود برای عرضه نفت به مشتریان اصلی خود است. بر اساس آمارهای جمع آوری شده توسط بلومبرگ، تمام ۱۷ تانکر مورد استفاده برای حمل نفت از ایران به چین در ماه های جولای و اوت، متعلق به شرکت ملی نفتکش ایران هستند. این در حالی است که در سه ماهه قبلی تقریباً نیمی از نفتکش های حامل نفت ایران به چین متعلق به شرکت های چینی بوده اند. این تغییر ترکیب نفتکش ها نشان می دهد که حتی قبل از آغاز تحریم ها علیه صنعت نفت ایران تجارت نفت ایران از تهدیدات دولت آمریکا تاثیر پذیرفته است. هرچند نفتکش های ایرانی در گذشته نیز نقش مهمی در ارسال نفت ایران به مشتریان این کشور داشته اند؛ اما با توجه به خودداری شرکت های بین المللی حمل و نقل و بیمه ای از همکاری با صنعت نفت ایران به دلیل تحریم ها، این نقش در حال پررنگ شدن است. این در حالی است که چین، بزرگ ترین وارد کننده نفت جهان و بزرگ ترین مشتری نفت ایران گفته، در خواست دولت آمریکا برای توقف خرید نفت از ایران را رد کرده است.

خودروسازان به تعطیلات

رفتند

خودروسازان و قطعه سازان از امروز سوم شهریور به مدت یک هفته به تعطیلات می روند. طبق رسمی نانوشتنه در صنعت خودرو و قطعه سازی، این صنایع در تابستان هر سال به مدت یک هفته خطوط تولید را متوقف کرده و به تعطیلات تابستانی می روند. در این میان از فرصت توقف خطوط تولید برای انجام عملیات اورهال و بازسازی خطوط تولید استفاده می شود. امسال نیز این اتفاق افتاده و از امروز (شنبه ۳ شهریور ماه) تعطیلات تابستانی خودروسازان به مدت یک هفته آغاز خواهد شد. به موازات خودروسازان، صنایع قطعه سازی نیز در ایام تعطیلات تابستانی خودروسازان خطوط تولید خود را تعطیل می کنند؛ اما امسال آغاز تعطیلات تابستانی خودروسازان و قطعه سازان در حالی است که این صنایع در وضعیت مناسبی به سر نمی برند؛ به گونه ای که تولید خودرو در دو ماه اخیر خلاف روند ماه های گذشته، سبیری نزولی به خود گرفته است. به موازات این وضعیت، قیمت خودروها در بازار آزاد نیز رشد بی ضابطه ای داشته است.

آگهی فروش زمین در اراک

مهندسین مشاور طرح و تحقیقات قصد فروش زمین پلاک ثبتی ۲۲۹/۳۹۲۸ با مشخصات زیر را دارد:

مشخصات	نشانی
مساحت زمین: ۲۰۶۶ مترمربع سند: شش دانگ با کاربری تاسیسات و تجهیزات شهری موقعیت: شمالی و جنوبی دارای ۵۱/۵ متر بر خیابان اصلی ۴۵ متری (شش دانگ) دیوار کشی شده و محصور با قیمت پایه ۳۳ میلیارد ریال	اراک، حدفاصل فلکه ساعت و فلکه قرآن، ابتدای خیابان سیدالشهدا غربی (شن کش)

برای کسب اطلاعات بیشتر و دریافت اسناد مزایده از تاریخ ۳ تا ۱۷ شهریور با شماره تلفن ۰۶۱-۳۲۶۵۹۰۴۰ و آدرس اصفهان، ضلع شمال شرقی مجتمع اداری امیرکبیر تماس حاصل فرمایید.



آگهی مزایده

نوبت دوم

شهرداری تیران در نظر دارد به استناد موافقتنامه شماره ۳۰۳۱/۱۰۰/۹۷ مورخ ۱۳۹۷/۵/۷ شورای اسلامی شهر نسبت به اجاره واحدهای تجاری – اداری مجتمع نگین با شرایط ویژه برای مدت دو سال از طریق آگهی مزایده اقدام نماید. متقاضیان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر و دریافت فرم شرکت در مزایده تا پایان وقت اداری روز چهارشنبه مورخ ۱۳۹۷/۶/۱۴ به شهرداری تیران مراجعه نمایند.

پیمان شکرزاده – شهردار تیران

آگهی مناقصه های عمومی (یک مرحله ای) نوبت دوم

فراخوان شماره ۲۶/۵۰۰۰/۲۰۹۷۷۰۰ در سامانه تدارکات الکترونیک دولت

شرکت توزیع نیروی برق استان کرمانشاه در نظر دارد پروژه های مشروحه ذیل را از طریق مناقصه عمومی و اگذار نماید. لذا کلیه فروشندگان و تولید کنندگان واجد شرایط می توانند جهت دریافت اسناد مناقصه پس از درج این آگهی به مدت ۵ روز کاری به سامانه تدارکات الکترونیک دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir مراجعه نمایند. لازم به ذکر است برگزاری مناقصه های فوق از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت انجام می پذیرد. لذا کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از این طریق انجام خواهد شد و لازم است مناقصه قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت امضای الکترونیکی جهت شرکت در مناقصه را محقق سازند.

شماره مناقصه	شرح مناقصه	مبلغ برآورد اولیه (ریال)	مبلغ تضمین شرکت در مناقصه (ریال)
۹۷/۵۴ تجدید مناقصه ۹۷/۴۸	خرید ۵۰۰۰۰ کیلوگرم سیم آلومینیوم نمره ۱۲۰ (هاپنا) ۷۰۰۰ کیلوگرم سیم آلومینیوم نمره ۷۰ (مینک) ۱۰۰۰۰ کیلوگرم سیم آلومینیوم فوکس	۱۳/۸۲۰/۰۰۰/۰۰۰	۶۳۵/۰۰۰/۰۰۰

توضیحات:

- نوع تضمین شرکت در مناقصه (ضمانت نامه بانکی و یا واریز وجه نقد)
- مهلت و مکان واجد شرایط می توانند جهت دریافت اسناد مناقصه پس از ساعت ۱۳:۳۰ روز شنبه مورخ ۱۳۹۷/۶/۱۷ دبیرخانه شرکت
- زمان و مکان بازگشایی پاکت ها: ساعت ۱۴:۳۰ روز شنبه مورخ ۱۳۹۷/۶/۱۷ اتاق کنفرانس شرکت
- به پیشنهاد های فاقد سپرده، سپرده مخدوش، سپرده های کمتر از میزان مقرر، چک شخصی و نظایر آن مطلقاً تر تیب اثر نخواهد شد.
- به پیشنهاد های فاقد امضاء، مشروط، مخدوش و پیشنهاداتی که بعد از انقضاء مدت مقرر در اسناد مناقصه واصل می شود مطلقاً تر تیب اثر داده نخواهد شد.
- سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است.
- جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۰۸۲-۳۸۲۵۵۵۷۵ و ۰۸۳-۳۸۲۵۵۵۷۵ تماس حاصل نمایید.

روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان کرمانشاه



سلامتیان خودرو محور



آغاز پیش فروش نقدی ایکس ۲۲



پیش پرداخت
۴۹
میلیون تومان

باسود مشارکت

خیابان امام خمینی، بعد از چهارراه شریف، روبروی خیابان درخشان
شماره تماس: ۰۳۱-۳۵۲۲۸۷۷۷ و ۰۳۱-۳۳۳۴۴۷۷۷ داخلی ۲۶۹ و ۲۵۵ و ۲۷۱

www.salamatiancar.com @salamatiancar salamatiancar